Rio Branco, N° 454, Centro, Itaberaba – BA, CEP: 46.880-000, para 
a Contratação de empresa especializada  em serviços de assessoria jurídica para 
gestão ambiental municipal e patrocínio ou defesa de causas administrativas no 
Município de Ruy Barbosa-BA, com o valor anual de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e 
quatro mil reais). 

E, para a eficácia dos atos, DETERMINO que a presente ratificação e autorização sejam 
publicadas no Diário Oficial dessa Administração Municipal, conforme prevê o art. 72, § 
único, e art. 94 da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Ruy Barbosa/Ba, 31 de julho de 2025.